1

	[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ  ПО ТАРИФАМ  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.07.2019                                                                                                          № 21-пк
г. Новосибирск

Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в департаменте по тарифам Новосибирской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, его реализации (выкупа)
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации", постановления Губернатора Новосибирской области от 01.07.2016 № 154 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Новосибирской области, должности государственной гражданской службы Новосибирской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, его реализации (выкупа)»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в департаменте по тарифам Новосибирской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, его реализации (выкупа) (далее – Положение).

2. Котарской Светлане Александровне, заместителю начальника отдела финансового и кадрового обеспечения, обеспечить реализацию Положения, утвержденного пунктом 1 настоящего приказа, и ознакомление гражданских служащих департамента с Положением.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель  департамента                                                        Г.Р. Асмодьяров
Ознакомлена

     С.А. Котарская